
 

Uchwała Nr XI/107/08 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wartości jednego punktu służącego do 
określenia wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego. 
 
Na podstawie art.9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz.U. z 
2001r. nr 142, poz.1592,Dz.U. z 2002 r. Nr 23, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 
1688, Nr 153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167,poz. 1759, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz.1218), oraz § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Rady ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 146, poz. 1222, Nr 160, poz. 1343, Dz.U z 2006 r. Nr 38, 
po. 261), uchwala się, co następuje:  
  
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/42/2000 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 12 
grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia wartości jednego punktu służącego do określenia 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego zmienionym uchwałami Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 29 czerwca 2004 r. , Nr XIX/122/04 oraz z dnia 30 sierpnia 2004 r., 
Nr XX/130/04 wprowadza się następujące zmiany : 
 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Kwota 8,00 zł – wartość jednego punktu służącego do określenia 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we 
Wrocławiu.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 
roku 
 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz  
 


